Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA QUIMICA

INDUSTRIAL. MONTALVO AGUILAR QUIMASAS.A.

2 3 ENE. 2005
Se comunica al público que la compañía QUIMICA INDUS-
TRIAL MONTALVO AGUILAR QUIMASA S.A,, fijó su capital
autorizado, aumentó su capital suscrito en US$ 142,978
(CIENTO CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA
Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMEARI-
CA), y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada an-
te el Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Qui-
to el 18 de julio del 2005. Fue aprobada porla Superintenden-
cia de Compañías mediante Resolución N*05.Q.1J.5258 de 21

[...]

DIC 2005.

El capital suscrito de la compañía es de US$ 218.178 (DOS-

CIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO DO-

LARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), está divi-

dido en 218.178 acciones de US$ 1,00 cada una.

El capital autorizado es de US$ 436.356 (CUATROCIENTOS
TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA).

(

Quito, 21 DIC 2005. o
O

: , z : Ca
Dr. José Aníbal Córdova Calderón o

INTENDENTE DE COMPANIAS Da

DE QUITO Do